
GIAA TERCERO Mención en Explotaciones Agropecuarias 2C 2022/2023 

 
 

 

 

 

 
       

21 30-ene 31-ene 01-feb 02-feb 03-feb  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 PRODUCCIÓN 
 ANIMAL II  

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 

MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 

QUÍMICA AGRÍCOLA 
  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION  

 

 

 
10:30-10:45            

10:45-12:15 MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 

QUÍMICA 
AGRÍCOLA 

  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PRODUCCIÓN ANIMAL II   PLANIFICACIÓN AGRONÓMICA 
DE CULTIVOS 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PRODUCCIÓN 
ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 
MAQUINARIA AGRÍCOLA 

QUÍMICA AGRÍCOLA 
  

 

 

 

             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

22 06-feb 07-feb 08-feb 09-feb 10-feb  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 PRODUCCIÓN ANIMAL 
II   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 

MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

JORNADAS 
MUJER-CIENCIA 

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

AULACALCULO30 

 

 

 
10:30-10:45          

10:45-12:15 MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 

QUÍMICA 
AGRÍCOLA 

  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PLANIFICACIÓN AGRONÓMICA 
DE CULTIVOS 

 

 

 
12:15-12:30          

12:30-14:00 ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PRODUCCIÓN 
ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 

QUÍMICA AGRÍCOLA 
  

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

23 13-feb 14-feb 15-feb 16-feb 17-feb  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 PRODUCCIÓN 
 ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 

MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

QUÍMICA AGRÍCOLA  
Seminario 

   

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION  

 
PRÁCTICA 

 

 

 
10:30-10:45            

10:45-12:15 MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 

QUÍMICA 
AGRÍCOLA 

  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION PRODUCCIÓN ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN AGRONÓMICA 
DE CULTIVOS 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PRODUCCIÓN 
ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 
 

 TEORÍA/PRÁCTICA 

MAQUINARIA AGRÍCOLA 
MAQUINARIA AGRÍCOLA 

PRÁCTICA 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

24 20-feb 21-feb 22-feb 23-feb 24-feb  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 PRODUCCIÓN  
ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 

MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

QUÍMICA AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

  

 
 

 
 

 
 

10:30-10:45            

10:45-12:15 MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 

QUÍMICA 
AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION PRODUCCIÓN ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN AGRONÓMICA 
DE CULTIVOS 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 QUÍMICA AGRÍCOLA 
  

PRODUCCIÓN 
ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 
 

 TEORÍA/PRÁCTICA 

MAQUINARIA AGRÍCOLA 
QUÍMICA AGRÍCOLA 

  

 

 

 
             

15:30-17:00 

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

AULACALCULO30 

         

         

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



      
 

25 27-feb 28-feb 01-mar 02-mar 03-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 MAQUINARIA 
AGRÍCOLA PRÁCTICA 

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 

MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

QUÍMICA AGRÍCOLA  
 

PRUEBA   1 9:00-10:00  

   

   

   

10:30-10:45            

10:45-12:15 MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 

QUÍMICA 
AGRÍCOLA 

  

  
PRODUCCIÓN ANIMAL II 

PRÁCTICAS 
PLANIFICACIÓN AGRONÓMICA 

DE CULTIVOS 

 

   

   

12:15-12:30            

12:30-14:00 ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PRODUCCIÓN 
ANIMAL II 12   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 
MAQUINARIA AGRÍCOLA 

QUÍMICA AGRÍCOLA 
  

 

 

 
             

15:30-17:00 

    

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PRÁCTICA 

     

         

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

26 06-mar 07-mar 08-mar 09-mar 10-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

  PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 

MAQUINARIA 
AGRÍCOLA  
PRUEBA  

QUÍMICA AGRÍCOLA 
  

   

     

     

10:30-10:45            

10:45-12:15 MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 

QUÍMICA 
AGRÍCOLA  

  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION PRODUCCIÓN ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN  
AGRONÓMICA DE CULTIVOS 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 QUÍMICA AGRÍCOLA 
  

PRODUCCIÓN 
ANIMAL II  

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 
MAQUINARIA AGRÍCOLA QUÍMICA AGRÍCOLA 

  

 

 

 
             

15:30-17:00 

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

AULACALCULO30 

         

         

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



             

27 13-mar 14-mar 15-mar 16-mar 17-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

PRODUCCIÓN 
 ANIMAL II 
 PRUEBA   1  
9:00 - 9:45 h   

QUÍMICA 
AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

  
  
  

 QUÍMICA AGRÍCOLA 
PRUEBA 2 

   

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION PRÁCTICA 

 

 
 

 
 

10:30-10:45          

10:45-12:15 MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACIO

N 
PRODUCCIÓN ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN AGRONÓMICA 
DE CULTIVOS 

 

 

 
12:15-12:30          

12:30-14:00 ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS  
 

TEORÍA/PRÁCTICA 

MAQUINARIA AGRÍCOLA 
QUÍMICA AGRÍCOLA 

  

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



             

28 20-mar 21-mar 22-mar 23-mar 24-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 PRODUCCIÓN  
ANIMAL II  QUÍMICA 

AGRÍCOLA 
PRÁCTICAS 

  
  
  

MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

QUÍMICA AGRÍCOLA  
  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION  

 
PRUEBA 1 

 

 

 
10:30-10:45          

10:45-12:15 MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

AULACALCULO30 
MAQUINARIA AGRÍCOLA 

PRÁCTICA 
  

QUÍMICA AGRÍCOLA 
 

 PRÁCTICAS 
  

 

 

 
12:15-12:30        

12:30-14:00 ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PRODUCCIÓN 
ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



             

29 27-mar 28-mar 29-mar 30-mar 31-mar  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 PRODUCCIÓN  
ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS  

MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

PRODUCCIÓN ANIMAL I 
 

I VIAJE 
 9:00 - 18:45 

PRODUCCIÓN ANIMAL II  
 

VIAJE 
 9:00 - 12:45  

 

 

 
10:30-10:45        

10:45-12:15 MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 

QUÍMICA 
AGRÍCOLA 

  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

 

 

 
12:15-12:30          

12:30-14:00 
 

PRODUCCIÓN 
ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 
TEORÍA/PRÁCTICA 

   

    

    

           

15:30-17:00 

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PRÁCTICA 

  QUÍMICA AGRÍCOLA 
SEMINARIO 

  

   

     

     

17:00-17:15        

17:15-18:45 

  QUÍMICA AGRÍCOLA 
PRÁCTICAS 

  

   

     

     

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

      
 

30 03-abr 04-abr 05-abr 06-abr 07-abr  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

 
          

 

 
 

  



       

31 10-abr 11-abr 12-abr 13-abr 14-abr  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

  

PRODUCCIÓN 
ANIMAL II  
PRÁCTICA 

 9:00-14:00   

MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

QUÍMICA AGRÍCOLA 
  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

AULACALCULO30 

 

   

   

10:30-10:45        

10:45-12:15 
  

PRODUCCIÓN  
ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN AGRONÓMICA 
DE CULTIVOS 

 

   

   

12:15-12:30          

12:30-14:00 

  PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS  
 

TEORÍA/PRÁCTICA 

MAQUINARIA AGRÍCOLA 
QUÍMICA AGRÍCOLA 

 PRUEBA   3 

 

   

   

             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



      
 

32 17-abr 18-abr 19-abr 20-abr 21-abr  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 
PRODUCCIÓN  

ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 

MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

QUÍMICA AGRÍCOLA 
  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

 
 PRÁCTICA 

 

   

   

10:30-10:45            

10:45-12:15 
MAQUINARIA 

AGRÍCOLA 

QUÍMICA 
AGRÍCOLA 

  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION PRODUCCIÓN ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN AGRONÓMICA 
DE CULTIVOS 

 

   

   

12:15-12:30            

12:30-14:00 
ECONOMIA Y 

COMERCIALIZACION 
PRODUCCIÓN 

ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 
MAQUINARIA AGRÍCOLA 

QUÍMICA AGRÍCOLA 
 

 PRÁCTICAS 
  

 

   

   

             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

33 24-abr 25-abr 26-abr 27-abr 28-abr  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

PRODUCCIÓN 
 ANIMAL II  
PRUEBA   2 
 9:00 - 9:45   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 

 
QUÍMICA AGRÍCOLA 

  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

AULACALCULO30 

 

 
 

 
 

10:30-10:45            

10:45-12:15 MAQUINARIA 
AGRÍCOLA 

QUÍMICA 
AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PRUEBA 2 

MAQUINARIA AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

PLANIFICACIÓN AGRONÓMICA 
DE CULTIVOS 

 

 

 
12:15-12:30            

12:30-14:00 ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PRODUCCIÓN 
ANIMAL II   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS  
 

TEORÍA/PRÁCTICA 

MAQUINARIA AGRÍCOLA 
PRÁCTICA 

QUÍMICA AGRÍCOLA 
  

 

 

 
             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

34 01-may 02-may 03-may 04-may 05-may  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 
  

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS  
 
 

VIAJE 

PRODUCCIÓN 
ANIMAL II   

QUÍMICA AGRÍCOLA 
  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

 

   

   

10:30-10:45          

10:45-12:15 
   

MAQUINARIA AGRÍCOLA 
PRÁCTICAS 

PLANIFICACIÓN AGRONÓMICA 
DE CULTIVOS 

 

   
 

   
 

12:15-12:30          

12:30-14:00 
  PLANIFICACIÓN 

AGRONÓMICA DE 
CULTIVOS 

MAQUINARIA AGRÍCOLA 
PRÁCTICAS 

PRODUCCIÓN ANIMAL II  

 

   

   

             

15:30-17:00 

    

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PRÁCTICA 

     

         

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

           

             

  



       

35 08-may 09-may 10-may 11-may 12-may  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

PRODUCCIÓN  
ANIMAL II  

 
PRUEBA   3 
 9:00 - 9:45   

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS  

 QUÍMICA AGRÍCOLA  
 

PRUEBA  4 
  

   

 

  

 

 
 

10:30-10:45          

10:45-12:15 
  

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

 
 

   
 

   
 

12:15-12:30          

12:30-14:00 ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

PRODUCCIÓN 
ANIMAL II  

 
EXPOSICION 

POSTER    

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS  
 

TEORÍA/PRÁCTICA 

 
 

 
 

 
 

         

15:30-17:00 

         

         

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

         

18:45-19:00          

19:00-20:30 

         

         

         

           

  



      
 

36 15-may 16-may 17-may 18-may 19-may  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

MAQUINARIA 
AGRÍCOLA  

 
PRUEBA   

 PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS  
 

ENTREGA DE 
TRABAJOS  

9:00 - 12:15 

 ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

 
 PRUEBA   3 

 

  
 

  
 

10:30-10:45          

10:45-12:15 
    

 

     
 

     
 

12:15-12:30            

12:30-14:00 
     

 

     
 

     
 

             

15:30-17:00 

           

           

           

17:00-17:15            

17:15-18:45 

           

           

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

      
  

  
 

   

             

  



      
 

GIAA TERCERO EXP AGROPECUARIAS CONVOCATORIA ORDINARIA 2C 2022/2023 

 

 
 

 

 

 

 
             

37 22-may 23-may 24-may 25-may 26-may  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

  

PRODUCCIÓN 
ANIMAL II 
 9:00-11:30 

  

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 
 

 9:00-12:00 

   

       

       

10:30-10:45        

10:45-12:15 

       

       

           

12:15-12:30            

12:30-14:00 

           

           

           

             

      
 

  



      
 

38 29-may 30-may 31-may 01-jun 02-jun  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

        

MAQUINARIA AGRÍCOLA  
 9:00-11:30 

 

         

         

10:30-10:45          

10:45-12:15 

         

         

           

12:15-12:30            

12:30-14:00 

           

           

           

             

15:30-17:00 

  

QUÍMICA 
AGRÍCOLA  

 
15:30-18:00 

  

       

         

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

    
    

  
 

     

             

      
 

  



      
 

39 05-jun 06-jun 07-jun 08-jun 09-jun  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Miércoles  

9:00-10:30 

           

           

           

10:30-10:45            

10:45-12:15 

           

           

           

12:15-12:30            

12:30-14:00 

           

           

           

             

15:30-17:00 

    

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION 

15:30-18:00 

     

         

         

17:00-17:15          

17:15-18:45 

         

         

           

18:45-19:00            

19:00-20:30 

           

           

    
    

  
 

     

             

  



      
 

      
 

GIAA TERCERO CONV EXTRAORDINARIA 

 

 
 

 

 

 

 

      
 

      
 

      
 

40 12-jun 13-jun 14-jun 15-jun 16-jun  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

           

           

           

10:30-10:45            

10:45-12:15 

           

           

PRODUCCIÓN ANIMAL 
I 
 

 12:00-14:30 

  

PROTECCIÓN DE 
CULTIVOS  

 
12:00-14:30 

     

12:15-12:30        

12:30-14:00 

       

       

       

         

      
 

41 19-jun 20-jun 21-jun 22-jun 23-jun  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

           

           

           

10:30-10:45            

10:45-12:15 

           

           

CULTIVOS HERBÁCEOS 
12:00-14:30 

  

ARBORICULTURA 
GENERAL. 

VITICULTURA 
 

 12:00-14:30 

  

PRODUCCIÓN ANIMAL II  
 

12:00-14:30 

 

12:15-12:30      

12:30-14:00 

     

     

     

       

  



 
     

 

42 26-jun 27-jun 28-jun 29-jun 30-jun  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 

           

           

           

10:30-10:45            

10:45-12:15 

           

           

           

12:15-12:30            

12:30-14:00 

           

           

           

             

15:30-17:00 

CONSTRUCCIONES 
AGROPECUARIAS  

 
 15:30-20:30  

Con descanso 

  

PLANIFICACIÓN 
AGRONÓMICA DE 

CULTIVOS 
 15:30-18:00 

  

QUÍMICA AGRÍCOLA 
 15:30-18:00 

  

 

     

     

17:00-17:15      

17:15-18:45 

     

     

         

18:45-19:00          

19:00-20:30 

         

         

    
  

  
 

   

             

      
 

43 03-jul 04-jul 05-jul 06-jul 07-jul  

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes  

9:00-10:30 
MAQUINARIA 

AGRÍCOLA 
 9:00-11:30 

         

         

         

10:30-10:45          

10:45-12:15 

         

         

        

ECONOMIA Y 
COMERCIALIZACION  

P12:00-14:30 

 

12:15-12:30          

12:30-14:00 

         

         

         

           

 


